
Piazza Mons. Lopez, 23  - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.edu.it 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

All’Albo on line e sito web  
              Amministrazione trasparente 
              Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 33956  

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA – Progetti PON/FSE  
 

Titolo Progetto: E…STATE CON NOI 2.0 
Codice Identificativo Prog.: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-262 

Codice CUP: G54C22000740001 
 

Titolo Progetto: R…ESTATE CON NOI 2.0 
Codice Identificativo Prog.: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-311 

Codice CUP: G54C22000750001 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59 ; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;  
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018: Regolamento concernente “le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 33956 del 18-05-2022 – FSE – SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E 
ACCOGLIENZA REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.1 
- Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità SOTTOAZIONE 10.1.1A 
Interventi per il successo scolastico degli studenti e Obiettivo Specifico 10.2 - AZIONE - 10.2.2 Azioni  
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
ABK064X - ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS

Prot. 0000399/U del 26/01/2023 15:42IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:fgic855008@istruzione.it
mailto:fgic855008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodeamicis.edu.it/


Piazza Mons. Lopez, 23  - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.edu.it 

 

 

 
 
 
 
 
 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base SOTTOAZIONE - 10.2.2A Competenze 
di base - Progetti 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-262 E..STATE CON NOI 2.0 e 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-
311 R….ESTATE CON NOI 2.0; 
PRESO ATTO della nota dell’USR Puglia prot. AOODRPU prot. 25531 del 22/06/2022 indirizzata alle 
istituzioni scolastiche per la comunicazione dell’autorizzazione dei progetti presentati a valere 
sull’Avviso pubblico prot. 33956 del 18-05-2022 – FSE – SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E 
ACCOGLIENZA; 
VISTA la lettera  MI indirizzata all’Istituto - prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 – di formale 
autorizzazione dei progetti e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice id.  
Prog.: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-262 e Codice Identificativo Prog.: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-311 
per un importo complessivo autorizzato 35.574,00); 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014 
2020; 
VISTA l’assunzione al Programma Annuale 2022 prot. 3762/U del 30/06/2022; 
VISTO il proprio avviso prot. n.272 del 19/01/2023 per il reclutamento del personale ATA che 
dovrà svolgere compiti in riferimento ai progetti in oggetto; 
VISTO il verbale e la graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Magaldi Ida 23 

 

 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Lasalvia Nunziatina 11 

2 Lomuscio Giacomina 11 

 
                 N.B. La suddetta graduatoria è stata formulata tenendo conto a parità di punteggio del candidato più giovane. 
 

mailto:fgic855008@istruzione.it
mailto:fgic855008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodeamicis.edu.it/


Piazza Mons. Lopez, 23  - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.edu.it 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

    La Dirigente Scolastica Reggente 

                Prof.ssa Anna Antonietta LAMACCHIA 

                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo      
                                                         stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fgic855008@istruzione.it
mailto:fgic855008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodeamicis.edu.it/

